
Skuteczne zaklęcia i rytuały z wykorzystaniem
cykli księżycowych, kryształów, olejków, zioł

i wielu innych mistycznych energii

Magia
Księżyca

Aurora Kane



Magia
Księżyca

Kup książkę

http://ebookpoint.pl/page354U~rt/e_33wr_ebook


Aurora KaneAurora Kane

Skuteczne zaklęcia i rytuały z wykorzystaniemSkuteczne zaklęcia i rytuały z wykorzystaniem
cykli księżycowych, kryształów, olejków, ziołcykli księżycowych, kryształów, olejków, zioł

i wielu innych mistycznych energiii wielu innych mistycznych energii

Magia
Księżyca

Kup książkę

http://ebookpoint.pl/page354U~rt/e_33wr_ebook


Redakcja: Magdalena Kuźmiuk
Skład: Emilia Dajnowicz

Projekt okładki: Emilia Dajnowicz
Tłumaczenie: Katarzyna Liszyk

Wydanie I
Białystok 2022

ISBN 978-83-8301-206-3

Tytuł oryginału: Moon Magic: A Handbook of Lunar Cycles, Lore, and Mystical Energies

© 2020 by Quarto Publishing Group USA Inc.
Illustrations from the Rider-Waite Tarot Deck®, known also as the Rider Tarot and the Waite Tarot, 

reproduced by permission of U.S. Games Systems, Inc., Stamford, CT 06902 USA.  
Copyright © 1971 by U.S. Games Systems, Inc. Further reproduction prohibited.
The Rider-Waite Tarot Deck® is a registered trademark of U.S. Games Systems, Inc.

© Copyright for the Polish edition by Studio Astropsychologii, Białystok 2022
All rights reserved, including the right of reproduction in whole or in part in any form.

Wszelkie prawa zastrzeżone. Bez uprzedniej pisemnej zgody wydawcy żadna część tej książki nie 
może być powielana w jakimkolwiek procesie mechanicznym, fotograficznym lub elektronicznym 
ani w formie nagrania fonograficznego. Nie może też być przechowywana w systemie wyszukiwania, 
przesyłana lub w inny sposób kopiowana do użytku publicznego lub prywatnego – w inny sposób niż 

„dozwolony użytek” obejmujący krótkie cytaty zawarte w artykułach i recenzjach.

Książka ta zawiera informacje dotyczące zdrowia. Wydawca dołożył wszelkich starań, aby były one pełne, 
rzetelne i zgodne z aktualnym stanem wiedzy w momencie publikacji. Tym niemniej nie powinny one 
zastępować porady lekarza lub dietetyka, ani też być traktowane jako konsultacja medyczna lub inna. 
Jeśli podejrzewasz u siebie problemy zdrowotne lub wiesz o nich, powinieneś koniecznie skonsultować 
się z lekarzem, zanim samodzielnie rozpoczniesz jakikolwiek program poprawy zdrowia. Wydawca ani 
Autor nie ponoszą żadnej odpowiedzialności za jakiekolwiek negatywne skutki dla zdrowia, mogące 

wystąpić w wyniku stosowania zaprezentowanych w książce metod.

Bądź na bieżąco i śledź nasze wydawnictwo na Facebooku.
www.facebook.com/Wydawnictwo.Studio.Astropsychologii

15-762 Białystok 
ul. Antoniuk Fabr. 55/24
85 662 92 67 – redakcja

85 654 78 06 – sekretariat 
85 653 13 03 – dział handlowy – hurt

85 654 78 35 – www.talizman.pl – detal
strona wydawnictwa: www.studioastro.pl

Więcej informacji znajdziesz na portalu www.psychotronika.pl

PRINTED IN POLAND

Kup książkę

http://ebookpoint.pl/page354U~rt/e_33wr_ebook


Dla Johna,  

który wypełnił moje życie światłem i magią.

Kup książkę

http://ebookpoint.pl/page354U~rt/e_33wr_ebook


S P I S  T R E Ś C I

WPROWADZENIE · 10

1414

MAGICZNY KSIĘŻYC I JEGO MOC
3030

PEŁNIA KSIĘŻYCA I INNE MAGICZNE FAZY
4242

WIERZENIA KULTUROWE, BOGINIE I WICCA
5858

WYKORZYSTANIE ZIÓŁ I DARÓW NATURY  
W MAGII KSIĘŻYCA

7070

WYKORZYSTANIE KRYSZTAŁÓW I KAMIENI 
SZLACHETNYCH W MAGII KSIĘŻYCA

9292

WYKORZYSTANIE ŚWIEC  
I OLEJKÓW ETERYCZNYCH W MAGII KSIĘŻYCA

104104

KSIĘŻYC, ASTROLOGIA I TAROT
130130

PROSTE RYTUAŁY I ZAKLĘCIA MAGII KSIĘŻYCA
ZAKLĘCIA W FAZIE NOWIU · 158

ZAKLĘCIA W FAZIE KSIĘŻYCA PRZYBYWAJĄCEGO · 170
ZAKLĘCIA W FAZIE PEŁNI KSIĘŻYCA · 182

ZAKLĘCIA W FAZIE KSIĘŻYCA UBYWAJĄCEGO · 194

PODZIĘKOWANIA · 210
BIBLIOGRAFIA · 210

Kup książkę

http://ebookpoint.pl/page354U~rt/e_33wr_ebook


Zapraszam każdego – przybądź, swobodnie spocznij 
i wymów słowa zaklęcia dawnego.

Lecz, czekaj – nie ma tu lęku, ani zła żadnego,
a jedynie pragnienie życia dobrego.

Magia Księżyca czeka, cierpliwie czeka,  
aż czas jej nadejdzie, poczuj jej urok.

Syrenia pieśń księżycowa jak kołysanka,  
słodką melodią niech będzie.

Przepowiada los lub akty śmiałej i bez końca miłości.
Księżycowy blask lśni, oczyszcza umysł

i prowadzi nas ku jasności.

Módl się z otwartym umysłem i sercem radosnym, 
pełen ufności dziecięcej.

Księżyc wyrysowuje nam drogę: „Nie odchodź”,
Rzecze tylko: „Jakże jesteśmy podobni, zobaczysz”, nic więcej.

Błogosławieni wszyscy, którzy otwierają te stronice.
Obyś odkrył tu magię, która przyniesie 

ukojenie w zachwycie.
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Wszyscy pragniemy odrobiny magii w  naszym życiu. Chcia-
łabym pomóc ci zobaczyć, jak Księżyc – ten pełen cudów 

obiekt, który rozświetla nasze niebo – może nam w tym pomóc. Przez 
pojęcie magii rozumiem odrobinę tajemniczości, zabawę, uroki i za-
klęcia oraz cuda, które mogą wspomóc nas w poszukiwaniu celu życia 
w zgodzie z otaczającym nas światem przyrody. (Nie znajdziesz tutaj 
niczego mrocznego, z wyjątkiem chwilowego braku światła w niektó-
rych fazach Księżyca!).

Znajdziesz tu informacje, których potrzebujesz, aby połączyć się 
z Księżycem i jego mocą, a także rozliczne narzędzia, wskazówki, ry-
tuały i zaklęcia, które wzmocnią pozytywne aspekty w twoim życiu. 
Od zdrowia i bogactwa po sport i zwierzęta domowe, od szczęścia 
i miłości po sprawy domowe i  zawodowe, nie musisz wcale sięgać 
dalej niż jedynie ku swej wewnętrznej mocy, aby dzięki temu urze-
czywistnić swoje najgłębiej skrywane marzenia.

Nasz niezwykły Księżyc jest nie tylko niesamowicie hipnotyzujący, 
ale także sprawia, że Ziemia jest miejscem zdatnym do życia, pomaga-
jąc ustabilizować klimat i generując rytmy pływów, które oddziałują 
na ludzi od tysiącleci. Jego najbardziej prawdopodobne pochodze-
nie? Wynik zderzenia ciała niebieskiego wielkości Marsa z Ziemią, po 
którym to wydarzeniu powstały szczątki, które następnie utworzyły 
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najbardziej hipnotyzujący obiekt na naszym nocnym niebie – jedyne 
ciało niebieskie poza Ziemią, na którym człowiek postawił stopę.

Luna, czyli po łacinie „księżyc”, była rzymską boginią Księżyca 
(w mitologii greckiej: Selene). Owa bogini jest niesamowicie suge-
stywna... pełna szczęścia, uroku, energii, mocy, światła i – owszem – 
magii, inspirująca do miłości, poezji, muzyki, literatury, sztuki, nauki 
i nie tylko.

Ta urocza bogini czaruje nas od tysiącleci. Księżyc, stanowiący 
obiekt zachwytu, ciekawości, eksploracji i oświecenia, był czczony 
przez ludzi ze wszystkich krajów i kultur, którzy szukali w nim prze-
wodnictwa, mocy, romantyzmu i światła.

Jeśli trochę przypominasz mnie, to być może kiedyś zdarzyło ci się 
wyć do Księżyca (a może to przytrafiło się tylko mi?), byłeś obezwład-
niony jego pięknem, wpatrując się w Księżyc, miałeś ochotę polecieć 
na niego, a może nawet – kto wie – namalowałeś Księżyc dla kogoś, 
kogo kochasz. Jakiż inny przedmiot nieożywiony wywołuje tak wiele 
emocji?

Mniej więcej co dwadzieścia dziewięć dni pojawia się pełnia Księ-
życa, kiedy to Księżyc przesuwa się na stronę Ziemi, znajdując się do-
kładnie naprzeciwko Słońca, którego światło oświetla go całkowicie, 
zapewniając nam inspirujący spektakl wizualny.

Ale to, co dzieje się między tymi pełniami Księżyca, jest równie 
magiczne i potężne. Zrozumienie faz Księżyca i ich połączenia z natu-
ralnymi rytmami nie jest niczym tajemniczym, jest to cykl raczej prze-
widywalny, który ma miejsce co miesiąc. To, w jaki sposób mistyczny 
Księżyc wpływa na ciebie i na otaczający cię świat, a  także w  jaki 
sposób możesz wykorzystać jego moc, aby ulepszyć swoje życie – to 
właśnie jest znacznie bardziej zmienne, lecz jakże satysfakcjonujące.

Wiemy, że Księżyc oddziałuje na pływy – wraz z fazami Księżyca 
wody wznoszą się i opadają. Ponieważ ludzkie ciało w około 60 pro-
centach składa się z wody, przyciąganie Księżyca może wpływać na 
nas w taki sam sposób... zmieniając fale naszych nastrojów i zamiarów. 
Wykorzystaj tę wyjątkową moc, aby wnieść jasność i klarowność do 
swojego życia oraz zapewnić dawkę pozytywnej energii wszystkiemu, 
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co robisz. Każdego dnia podziękuj Księżycowi za jego przewodnictwo 
i oddziaływanie, uznając istotną rolę jego obecności w twoim życiu.

Harmonizacja twojego naturalnego rytmu z rytmem Księżyca to 
szansa, by w twoim życiu zagościło więcej spokoju – pozwoli oderwać 
się od ciągłego bombardowania bodźcami, hałasem i informacjami, 
które atakują cię, gdziekolwiek spojrzysz. Zamiast tego hipnotyczne 
światło Księżyca pozwoli ci wejrzeć głęboko w swoje serce i umysł, aby 
określić lub przypomnieć sobie, co jest naprawdę ważne, zresetować 
swój wewnętrzny kompas i ocenić, jaką drogą podążać. To w ciszy 
najdobitniej słyszymy nasze myśli.

Kiedy dostosujesz swoje życie do cykli Natury i intuicyjnych ko-
munikatów chwili, odnajdziesz spokój, głębsze znaczenie wszystkiego 
i większe możliwości! Pamiętaj, Księżyc jest pełen magicznej mocy, 
ale moc, która pozwala go okiełznać i mądrze używać, jest w tobie.
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K siężyc – często wyobrażany jako kobieca postać przechodząca 
przez fazy życia – od młodej dziewczyny przez dojrzałą kobietę 

i matkę, aż do starej kobiety lub wręcz staruchy – jest postacią łagod-
niejszą niż oślepiające, płonące jasno Słońce; ona raczej odzwiercie-
dla niż tworzy energię. Możliwość, by korzystać ze stymulacji mocą 
Księżyca i odbijania się w jego świetle, daje nam czas i przestrzeń do 
kontemplacji faz życia, przez które przechodzimy. Wsłuchiwanie się 
we własny umysł i serce, rozmyślne wyznaczanie i osiąganie celów 
oraz celebrowanie osiągnięć – nawet jeśli oznacza to odpuszczenie 
sobie czegoś – może prowadzić do zwiększenia intuicji względem na-
szych pragnień i przyszłości, którą sobie wyobrażamy.

Idea Księżyca jako obiektu magicznego bierze się z tego, że fazy 
Księżyca, jego miesięczny cykl, a  także pojawianie się i  zanikanie 
samego życia, są ze sobą ściśle związane. Praktykowanie magii Księ-
życa oznacza połączenie się z Naturą i naturalnymi rytmami oraz 
zestrojenie się z energiami potężnych ośmiu faz Księżyca, co pozwala 
skoncentrować się i doskonalić to, co zgodnie z własnymi intencjami 
chcesz zaprosić do swego życia lub czego chcesz się z niego pozbyć. 
To twój czas każdego miesiąca, aby skupić się na sobie samym, pozwo-
lić sobie być spokojnym, cichym i zamyślonym, w pełni zaangażować 
się w tę chwilę i pomyśleć o tym, co jest naprawdę istotne. I chociaż 
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niektóre rezultaty mogą być natychmiastowe... kiedy gwiazdy się od-
powiednio ułożą... manifestowanie magii Księżyca w twoim życiu to 
proces, który oznacza czas i cierpliwość.

POTĘGA FAZ KSIĘŻYCA
Siły księżycowe są niewidzialne i działają bardzo indywidualnie, więc 
trudno je udowodnić, ale sporo badań wykazało niezbity wpływ Księ-
życa na wodę. Weź pod uwagę, że ciała osób dorosłych składają się 
średnio w 60 procentach z wody (mężczyźni wykazują nieco wyższy 
procent niż kobiety; tkanka beztłuszczowa zawiera bowiem więcej 
wody niż tkanka tłuszczowa). Zawartość wody na Ziemi jest podob-
na – wynosi około 70 procent. Jeśli mieszkasz w pobliżu jakiegoś 
akwenu wodnego, to na pewno wiesz, że podczas pełni lub nowiu 
pływy wodne są wyjątkowo silne. Jeśli chodzi o ukazanie konkretne-
go i znaczącego wpływu Księżyca na ludzi, to istnieje pewne badanie 
przeprowadzone przez szwajcarskich naukowców, które wykazało, że 
podczas pełni ludzie mają trudności ze snem, co ponownie sugeruje, 
że pozostajemy pod silnym wpływem energii księżycowej.

Również kobiece cykle menstruacyjne są często określane jako 
„cykle księżycowe” (cykle miesięczne) i dzieje się tak nie bez powodu. 
Badania wykazały, że podczas nowiu miesiączkuje więcej kobiet niż 
w jakiejkolwiek innej fazie, przy mniej więcej tej samej długości cyklu 
menstruacyjnego i cyklu księżycowego.

Jeśli zauważasz tu pewną prawidłowość, zwróć też uwagę na aneg-
dotyczne dowody sugerujące dziwniejsze niż zwykle zachowanie ludzi 
w tymże czasie – wzrost liczby przyjęć do szpitali, częstsze popełnia-
nie przestępstw i ogólnie obserwowany wzrost częstości występowa-
nia dziwnych zachowań niektórych mieszkańców naszej planety.

Chociaż nauka może z tym polemizować, nie da się zaprzeczyć cu-
downości odczuwanej, gdy patrzy się na tę wielką moc jaśniejącą na 
niebie. Albo też namiętności pocałunku kochanka pod świetlistym 
spojrzeniem Księżyca ani sile, którą odczuwasz, gdy poświęcasz czas 
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Naturze w podzięce za jej cuda i gdy medytujesz nad wykorzystaniem 
tej energii do podjęcia działań zgodnych z twoimi celami.

Przejście Księżyca przez wszystkie osiem faz zajmuje około dwu-
dziestu dziewięciu dni. Cykl zaczyna się od nowiu, który jawi się nam 
jako ciemny i mroczny, ponieważ Księżyc i Słońce ustawione są po 
tej samej stronie Ziemi. Gdy Księżyc okrąża Ziemię, światło Słońca 
zaczyna się od niego odbijać pod różnymi kątami, tworząc efekty 
przybywania i  ubywania. Począwszy od nowiu, światło słoneczne 
widocznie wzrasta lub przybywa (młoda kobieta), aż do nastania 
pełni (kobieta dorosła), kiedy to strona Księżyca zwrócona do Ziemi 
jest w pełni oświetlona przez Słońce. Przechodząc do następnej fazy 
(starej kobiety), światło słabnie lub przygasa, gdy Księżyc ponownie 
ukrywa się w cieniu, kończąc swój cykl.

Poznanie każdej fazy Księżyca, zrozumienie jego związku z Naturą 
i naszymi rytmami oraz wykorzystanie jego mocy do podejmowa-
nia działania zgodnie z intencjami, jest naprawdę łatwiejsze niż się 
wydaje.

OSIEM FAZ KSIĘŻYCA
Najpierw przyjrzyjmy się fazom w  odniesieniu do konkretnej mocy lub 
znaczenia, jakie mogą nadać twojemu życiu, a następnie dopasujmy każde 
z odpowiednich działań i afirmacji, aby twoje intencje i pragnienia urze-
czywistniły się. Zwróć uwagę, że dla osób na półkuli południowej fazy te 
wydają się być odwrócone.
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Cykle Księżyca mają ogromny wpływ na nasze zdrowie, 
samopoczucie, relacje i życie zawodowe. Poprzez zrozu-
mienie jego ośmiu faz i pracę z nimi zdołasz wzmocnić 
każdy aspekt swojego życia. Światowej sławy astrolog 
prezentuje, jak dzięki połączeniu z Księżycem możesz 
skutecznie planować swoją przyszłość. Dowiesz się 
również, w jaki sposób najlepiej wykorzystać nów oraz 
pełnię Księżyca, w zależności od znaku Zodiaku, w któ-
rym one występują. Poznasz również, afirmacje, wizu-
alizacje i zaklęcia dostosowane do każdej fazy lunarnej. 
Odkryjesz rolę aniołów i bogiń oraz wykorzystasz ich 

siłę podczas nowiu i pełni. Jest to książka dla wszystkich, którzy chcą pogłębić 
swój związek z naturą i ożywić swoje duchowe praktyki. Wsparcie Księżyca na 
każdy dzień.

JAK DZIAŁA KSIĘŻYCJAK DZIAŁA KSIĘŻYC
Yasmin Boland

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.plwww.studioastro.pl

Pierwsza książka w całości poświęcona oddziaływaniom 
jakie Księżyc wnosi do horoskopu. Autorka analizuje to 
ciało niebieskie w domach horoskopu, jego progresje, 
tranzyty oraz aspekty w horoskopie indywidualnym. Po-
szerza sposób widzenia tego ważnego ciała niebieskiego 
i tym samym wzbogaca jego interpretację. Skorzystanie 
z jej wiedzy i doświadczenia może się walnie przyczynić 
do lepszego poznania siebie i swoich bliskich, a także 
poprawić wszystkie relacje w życiu. Pozwoli to wejść 
na zupełnie nowy poziom życia rodzinnego, społeczne-
go i zawodowego, a zarazem wprowadzić harmonię we 

wszystkich sferach życia. Zapewni również poczucie bezpieczeństwa, bez które-
go niemożliwe byłoby normalne funkcjonowanie i osiąganie sukcesów. Pozwól 
Księżycowi rozświetlić swoje życie!

KSIĘŻYC – KSIĘŻYC –   
ZNACZENIE I INTERPRETACJAZNACZENIE I INTERPRETACJA
Elżbieta Kłobus
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Poznaj wpływ energii Księżyca i zodiaku na twoje ży-
cie i naucz się wykorzystywać jego wsparcie. Autorzy 
podają precyzyjne instrukcje, jak wybierać optymalne 
momenty na rozpoczynanie diety, szczepienia, operacje 
i pozbawione lęku wizyty u stomatologa. Dzięki nim bę-
dziesz pielęgnować paznokcie, skórę, włosy i całe ciało 
w zgodzie z rytmem Księżyca. Będzie to twoja najlepsza 
terapia naturalna! Poznasz również jego wpływ na prace 
domowe, a kalendarz księżycowy ogrodnika pomoże ci 
wyhodować piękny ogród. Dowiesz się też, kiedy najle-
piej wysprzątać dom, pozbyć się rupieci albo uwolnić od 

starych przyzwyczajeń. Poznasz nie tylko astrologię, ale też numerologię i Ty-
rolskie Koło Cyfr, dzięki któremu nauczysz się rozpisywać i interpretować swój 
biorytm. Na wszystko istnieje właściwy moment. Poznaj go!

UNIWERSALNY UNIWERSALNY   
KALENDARZ KSIĘŻYCOWYKALENDARZ KSIĘŻYCOWY
Johanna Paungger, Thomas Poppe
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Księżyc wilczy, śnieżny, niebieski, księżyc myśliwych… 
Poznaj 13 wyjątkowych pełni księżyca, których niesa-
mowita energia pomoże ci osiągnąć to, czego pragniesz! 
Ta przepełniona magią, energią księżyca i potęgą Tarota 
książka oferuje rozkłady kart, a także zaklęcia i rytu-
ały z wykorzystaniem mocy każdej z 12 pełni księżyca, 
które przypadają w ciągu roku. To nie wszystko! Au-
torka prezentuje również czary, które najlepiej wyko-
nać w czasie niebieskiego księżyca, czyli drugiej pełni 
w danym miesiącu. To zdarza się mniej więcej raz na 
dwa i pół roku! Czarowanie w czasie określonej pełni 

pozwoli ci osiągnąć sukces w twojej magii. Otrzymasz wsparcie księżyca także 
podczas wróżenia i przepowiadania przyszłości z pomocą księżycowego Tarota. 
Potężne połączenie magii, energii księżyca i symboli Tarota!

TAROT KSIĘŻYCOWYTAROT KSIĘŻYCOWY
Victoria Constantino
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SERIA SERIA WSPÓŁCZESNE CZARYWSPÓŁCZESNE CZARY
Skye Alexander, Judy Ann Nock
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Biała magia, zaklęcia przyciągają-
ce miłość i zdrowie, czary ochron-
ne, proste rytuały z wykorzystaniem 
roślin i ziół, a także praca z kartami 
Tarota. To wszystko praktykująca 
czarownica znajdzie w bestselle-
rowej serii Współczesne czary. Se-
ria składa się z czterech książek, 
których autorkami są ekspertki od 
czarów i magii. Stworzyły wspa-
niałą bazę dla każdej wiedźmy, jak 
również dla tych osób, które dopie-
ro zaczynają swoją przygodę z cza-
rami i magią. Zaklęcia są czytelne 
i proste do wykonania. Z pomocą 
autorek serii Współczesne czary na-
uczysz się korzystać między inny-
mi z kryształów, ziół, świec, a także 
z magicznych narzędzi jak kociołek 
czy różdżka.

Seria Współczesne czary to pięk-
nie wydane vademecum magii 
i przepowiadania przyszłości z po-
mocą rozkładów kart Tarota. Autor-
ki przygotowały najskuteczniejsze 
i sprawdzone zaklęcia i rytuały 
z własnych grymuarów. Poczuj potę-
gę białej magii! Naucz się ją wyko-
rzystywać do osiągania swoich celów 
i kreowania rzeczywistości, jakiej 
pragniesz. Z serią Współczesne cza-
ry będzie to niezwykle proste!

Kup książkę

http://ebookpoint.pl/page354U~rt/e_33wr_ebook


Zapraszamy na kierunki:
  MISTRZOWSKA SZTUKA WRÓŻENIA MISTRZOWSKA SZTUKA WRÓŻENIA 
  TERAPIE NATURALNE TERAPIE NATURALNE 
  ODNOWA PSYCHOBIOLOGICZNAODNOWA PSYCHOBIOLOGICZNA
  PSYCHOLOGIA PSYCHOTRONICZNAPSYCHOLOGIA PSYCHOTRONICZNA

Twój czas na rozwój!Twój czas na rozwój!Twój czas na rozwój!

Wiesz, jak ważny jest dla Ciebie rozwój duchowy (osobisty). 
Masz chęć pomagania sobie i innym.

Zależy Ci na pogłębieniu wiedzy, 
którą zdobyłeś wcześniej z książek lub kursów.

• Rozwiniesz intuicję, zdolność jasnowidzenia i nawiązywania kon-
taktów z duchowymi przewodnikami;

• Nauczysz się stosować w praktyce astrologię, numerologię, 
runy, Tarot, hipnozę;

• Otrzymasz z rąk mistrzów umiejętności korzystania z najważ-
niejszych działów wiedzy ezoterycznej;

• Stworzysz zdrowe warunki życia dla siebie i swoich bliskich 
zgodnie z medycyną energetyczną i feng shui;

• Poznasz nowych, wspaniałych ludzi, którzy idą podobną DROGĄ.

www.studiumzycia.pl, tel. 609 602 624
15-762 Białystok, ul. Antoniuk Fabryczny 55/19

Białystok, Warszawa, Katowice
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Patroni:

Aurora Kane – praktykuje magię i jest zielarką z wieloletnim, liczonym w dekadach 
(niektórzy twierdzą, że raczej w stuleciach) doświadczeniem w temacie magii i rzu-
cania zaklęć. Mieszka na północnym-wschodzie Stanów Zjednoczonych, gdzie jest 
jedną z założycielek i członkinią Coven of the Moonbeam Ravine.

Pragniesz romantycznej miłości? Potrzebujesz spokoju?  
Chcesz odpędzić złe moce? 

Liczysz na wsparcie we wprowadzaniu zmian w życiu? 
Skorzystaj z magii Księżyca!

Księżycowy krąg, rytuał Niebieskiego Księżyca, woda księżycowa, rytuał 
księżycowej kąpieli… To tylko niektóre z ponad 100 potężnych zaklęć i rytu-
ałów, których moc odkryjesz dzięki tej książce. Razem z tym podręcznikiem, 
wypełnionym pięknymi ilustracjami, będziesz podążał za Księżycem, kiedy 
przemierza on każdy znak Zodiaku. Zrozumiesz, jak każda z astrologicznych 
faz oddziałuje na magię, a także to, jak twój znak księżycowy wpływa na mi-
styczną praktykę. 

Dzięki konkretnym wskazówkom dla każdej fazy Księżyca odkryjesz różno-
rodne narzędzia do wykorzystania w księżycowej magii, w tym: 
• tradycyjne zioła księżycowe, takie jak lawenda, arcydzięgiel, bylica i szał-

wia, które wzmocnią twoje intencje;
• kryształy i kamienie szlachetne, które podniosą twoje osobiste wibracje 

i wzmocnią intuicyjne moce;
• olejki eteryczne i świece pasujące do nastroju lub intencji, które dodadzą 

mocy do twoich zaklęć i rytuałów;
• karty Tarota, które w magiczny sposób oddziałują na twoje życie. 

Wykorzystaj mistyczną energię Księżyca

Psychotronika.pl
Pierwszy polski portal psychotroniczny
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